
  

 

Formandens beretning 2025 

 

Året 2025 startede for os Græshopper den 3. april med en runde stableford. Vi afholdte 

igen vores gennemgående turnering som også i 2025 blev en succes. For dem der spillede 18 

huller, var der en samlet score over hele sæsonen på 19806 point fordelt på 51 spillere og 

663 runder, gennemsnits scoren var 30 point, og for dem der spillede 9 huller, var der en 

samlet score på 3710 point fordelt på 32 spillere og 268 runder, gennemsnits scoren var her 

14 point.  

Der skete ingen ændringer i bestyrelsen. 

Som tidligere år benyttede vi navnekort, hvor matchlederen lavede hold. Det fungerede 

rigtig godt og medlemmerne kom til at spille med mange forskellige i årets løb. 

Til vores matcher om torsdagen var vi 28 spillere i gennemsnit for 18 huller og 8 spillere for 

9 huller. Det er fordelt på 24 spillede torsdage, hvor vi havde 2 aflysninger. Det ligger 

nogenlunde på niveau som 2024, men det er stadigvæk for dårlig tilmelding af en klub på 

vores størrelse, - det må kunne blive bedre i 2026. 

Vores første udflugt gik til Holsted golfklub, hvor vi var 44 deltagere til 18 huller. Der var 

desværre ingen tilmeldinger til 9 huller. Matchen blev spillet i solskinsvejr, med flotte vinder 

score både i A og B række. Efter matchen fik vi en lækkert smørrebrød med efterfølgende 

kaffe og kage. Til de gode var der præmier og nogle af de andre klappepræmier, en rigtig god 

golfdag.  

Den anden udflugt gik til Gyttegård golfklub, hvor vi var 40 deltagere til 18 huller og 5 

spillere til 9 huller. Vi spillede i det der kaldes godt golf vejr, ikke for varmt og næsten ingen 

vind. For vinderne var der rigtige gode score og resten af scorende må siges at være på det 

jævne. Efter endt match var der lækkert buffet. Der blev uddelt præmier til vinderne, igen 

en vellykket udflugt. 

I år havde vi et nyt tiltag, med en match mod seniorklubben hvor vi både spillede 9 og 18 

huller. Desværre vandt seniorklubben denne match og efter endt match var der spisning og 

præmieoverrækkelse. En rigtig god dag, som vi forventer også at spille i 2026. 

Igen i år spillede vi KIK match. Vi var mere end fuldt hold, vejret var som en normal 

sommerdag og vi havde en god dag med en lækker afslutningsmiddag. Der blev ingen præmier 

til Græshopperne i år. 

 

Vi fik 4 udmeldelser. 4 nye medlemmer kom ind fra vores ventelisten, der var i gennemsnit 5 

på sygelisten, nogle af medlemmerne stod på sygelisten i kortere tid, vi havde et enkelte 

medlem som stod på sygelisten hele året, Græshopperne nåede op på 71 medlemmer i 2025. 

Vi har pt 14 spiller stående på ventelisten. 



 

 

Afslutningen på sæsonen 2025 var planlagt til torsdag d. 30/10-25, med en 9 hullers match 

og gunstart kl.10.30.  Alt var "klappet og klar” hvor 50 havde tilmeldt sig spil og yderligere 6 

kun til spisning. Men dagen før kl. 15.00 blev Børge kontaktet af Mogens fra kontoret, og 

orienteret om, at banen desværre ville blive lukket grundet vejret om torsdagen. Øv. 

Så vi var i hast nødt til at aflyse selve matchen, men mødtes i stedet kl.13.00 i restauranten 

til fælles samvær og spisning, hvor der blev serveret kamsteg med tilbehør, samt kaffe og 

kage, efter spisningen gennemførte vi en lille putte konkurrence, hvor Proshoppen venligt 

havde udlånt en puttemåtte med indbyggede forhindringer, - og hvor de dygtige der lavede 

“Hole in One" fik vin med hjem. Det samme fik de heldige der efterfølgende vandt en 

klappepræmie.  

Trods aflysningen af matchen en rigtig god afslutning på sæsonen i hyggeligt selskab. 

 

Den 4. december mødtes vi omkring 30 medlemmer til 9 hullers 3 kølle match. Det var køligt 

og vi fik lidt regn sidst på runden. Efter endt spil mødtes vi i restauranten til kaffe og 

æbleskiver, og der var som sædvanligt præmier til de bedste og tættest flag. 

Året 2025 har været et godt men vådt golfsår, på trods af et par torsdage med lidt øv vejr 

hvor vi har måtte aflyse. Jeg håber at alle har følt sig rigtig godt tilpas i selskab med de 

øvrige medlemmer, - bestyrelsen har gjort hvad den kunne. 

Bestyrelsen takker medlemmerne for et godt og positivt golf år og håber at 2026 vil blive 

lige så godt. 
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